

Systemy rynnowe i podsufitki

GAMRAT SA to jeden z najbardziej utytułowanych producentów najwyższej jakości materiałów budowlanych na rynku krajowym oraz liczący się eksporter do wielu krajów Europy. Wysoka jakość i trwałość produktów to cechy, które zapewniły firmie osiągnięcie czołowej pozycji w tej niezwykle konkurencyjnej branży. Dynamiczny rozwój firmy to owoc przemyślnych decyzji i inwestycji, wychodzących naprzeciw potrzebom rynku i oczekiwaniom klientów. Wszelkie działania oparte są na pewnych i stabilnych fundamentach, którymi są jasno sprecyzowana misja, wizja oraz cele strategiczne. Potwierdzeniem jakości i rzetelności firmy Gamrat są medale i certyfikaty premiujące jakość, uczciwość oraz solidność.



Systemy rynnowe Gamrat z PVC

Tajemnica systemów Gamrat PVC tkwi w doskonałej, sprawdzonej jakości i trwałości materiałów użytych do ich budowy. Są szczelne i wytrzymałe mechanicznie, można stosować je w każdej klasie korozyjności środowiska. Paraboliczny, głęboki i sztywny kształt rynny sprawia, że zyskuje ona maksymalną przepustowość i sprawdza się w ekstremalnych warunkach. Wywinięcia na krawędziach dodatkowo wzmacniają konstrukcję i usztywniają rynnę. Całości dopełniają innowacyjne uchwyty o profilu dwuteowym, wyjątkowo wytrzymałe na obciążenia i odporne na korozję. **Systemy:** 75/63, 100/63 (nowość), 100/90, 125/90, 125/110 oraz 150/110 mm. **Kolorystyka:** ciemnobrązowy, biały, grafitowy i czarny (kolor niedostępny w systemie 150 mm).

System rynnowy Gamrat Magnat

Innowacyjność systemów rynnowych Gamrat Magnat polega na połączeniu tradycyjnego PVC z nowoczesnymi tworzywami akrylowymi. To, co wyróżnia systemy rynnowe Magnat, to ciekawa kolorystyka. Paleta barw, jaką oferujemy, jest jedną z najbogatszych na rynku. Dzięki zastosowaniu tworzyw akrylowych, kolor

instalacji rynnowej nie blaknie i nawet po wielu latach jest taka, jak w chwili zakupu (Gamrat SA udziela 12-to letniej gwarancji na trwałość koloru tych systemów).

Systemy: 75/63, 100/63 (nowość), 100/90, 125/90 oraz 125/110 mm. **Kolorystyka:** miedziany, srebrny, czarny, ceglasty.

Stalowy system rynnowy Gamrat Nord

Stalowy system rynnowy Gamrat Nord to doskonale zaprojektowany system orynnowania, wykonany z najwyższej jakości blachy obustronnie powlekanej, który idealnie sprawdza się w budownictwie jednorodziennym, wielorodzinnym oraz w obiektach przemysłowych. Nowoczesna technologia produkcji systemów rynnowych Gamrat Nord sprawia, że są one odporne na korozję, uszkodzenia mechaniczne oraz niekorzystne działanie warunków atmosferycznych – wahania bardzo wysokich i niskich temperatur. **Systemy:** 125/87, 125/97 oraz 150/97 mm. **Kolorystyka:** czarny, ciemnobrązowy, brązowy, ciemny grafit, ceglasty, biały, czerwony, alucynk.

Stalowy system rynnowy StalGam

Innowacyjny system StalGam to połączenie eleganckiego wyglądu z wysoką efektywnością w odprowadzaniu wody – dzięki zastosowaniu jednego z najgłębszych na rynku profilu rynny. Zaawansowana technologicznie struktura powłoki zapewnia trwałość kolorów i długi czas bezproblemowego użytkowania. Użyte do produkcji rynny i rury specjalne sprężyste szwedzkie blachy zapewniają im wyjątkową odporność na odkształcenia mechaniczne. Systemy te zapewniają dużą stabilność termiczną co niweluje występowanie deformacji termicznych elementów systemu. **Systemy:** 125/87, 125/100 oraz 150/100 mm.

Kolorystyka: brązowy, ciemnobrązowy, grafitowy, ciemny grafit, czarny, ceglasty i srebrny.

Podsufitki dachowe

Podsufitka dachowa Gamrat przeznaczona jest do zabudowy konstrukcji dachu na zewnątrz obiektu. Pełni funkcje ochronne oraz zapewnia odpowiednią wentylację konstrukcji dachowej. Bogata kolorystyka podsufitki pozwala poprawić estetykę budynku i dopasować do pozostałych części budynku. **Zalety podsufitek GAMRAT:** prostota i szybkość montażu, odporność na wilgoć, pleśnie i grzyby, umożliwia pełną wentylację dachu, brak konieczności konserwacji i malowania, ochrona przed owadami, niewielki ciężar nie wymaga budowy ciężkiej konstrukcji nośnej. **Kolorystyka:** podsufitka tradycyjna – biały, brązowy, ciemnobrązowy, grafitowy, czarny, popielaty (nowość), podsufitka drewnopodobna – dąb winchester, złoty dąb deska, orzech deska, mahoń.



GAMRAT SA
ul. Mickiewicza 108
38-200 Jasło
tel. 13 491 47 49, 606 787 166
faks 13 491 50 93
www.gamrat.pl
bok-profile@gamrat.com.pl